

**Odvoz a likvidácia odpadu a.s.**



**Objednávka číslo: VOT/2023-397**

Zo zmluvy: 2023-117-II.

Dodávateľ:

**MADAST s.r.o.**

Ovsištské námestie 1

85104 Bratislava

IČO: 36610674

IČ DPH: SK2022202776

DIČ:

Bankové spojenie: 0200 / - 2183231053

IBAN: SK260200000002183231053

Kontakt: madast@madast.sk

Objednávateľ:

**Odvoz a likvidácia odpadu a.s.**

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

**Adresa určenia:** Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 3287.68 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 09.10.2023

Termín plnenia: 20.10.2023

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Mgr. Hlavatý Peter, tel: +421947913983, email: hlavaty@olo.sk

Prevzatie tovaru: Mgr. Hlavatý Peter, tel: +421947913983, email: hlavaty@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás tovar v zmysle Výzvy č. 10 "Kvapaliny do vozidiel a strojno-technologických zariadení - II. Kategória – Autokozmetika a prevádzková kvapaliny.


Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1411250008	Odstraňovač hrdze Wurth Rust Off Ice Plus, 400 ml	ks	12.00	12.100	145.20
1411250009	Čistič brzd Wurth, 750 ml	ks	48.00	3.580	171.84
1411250010	Sprej na kontakty Wurth, 300 ml	ks	24.00	7.330	175.92
1421200008	Super RTV silikon Wurth, 200ml	ks	12.00	16.960	203.52
1411250011	Čistič BMF Wurth, (Bal. 20L)	ks	20.00	72.200	1,444.00
1421100009	Rozmrazovač skiel Carline (Bal. 500ml)	L	30.00	6.440	193.20
1421100010	Zmes do ostrekovačov zimná -20°C Polar (Bal. 1000L)	L	1,000.00	0.630	630.00
1421200009	Technický benzín Mobil (Bal. 10L)	L	100.00	3.240	324.00

Suma dokladu: 3,287.68 bez DPH

**Dňa:** 09.10.2023

**Podpisujúci:**

Mgr. Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

  
 Digitálne podpísal  
 Mgr. Adam Kašák  
 Dátum:  
 2023.10.09  
 15:04:17 +02'00'